

Itub Danmark ApS

Auktionsgade 2
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Hilmir Svavarsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Itub Danmark ApS
Auktionsgade 2
6700 Esbjerg

CVR-nr: 37266620
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af kar og aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 449.768, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.027.076.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.444.006	1.974.132
Eksterne omkostninger		-1.866.647	-1.718.423
Bruttoresultat		577.359	255.709
Resultat af ordinær primær drift		577.359	255.709
Øvrige finansielle omkostninger		-717	-3.510
Ordinært resultat før skat		576.642	252.199
Skat af årets resultat	1	-126.874	-55.682
Årets resultat		449.768	196.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		449.768	196.517
I alt		449.768	196.517

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.739	401.335
Andre tilgodehavender		9.518	11.491
Tilgodehavender i alt		367.257	412.826
Likvide beholdninger		991.044	408.617
Omsætningsaktiver i alt		1.358.301	821.443
Aktiver i alt		1.358.301	821.443

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		977.076	527.308
Egenkapital i alt		1.027.076	577.308
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.772	107.487
Skyldig selskabsskat		126.874	55.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.579	80.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.225	244.135
Gældsforpligtelser i alt		331.225	244.135
Passiver i alt		1.358.301	821.443

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	527.308	577.308
Årets resultat		449.768	449.768
Egenkapital, ultimo	50.000	977.076	1.027.076

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	126.874	55.682
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	126.874	55.682

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for RPC Superfos A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte i 2018/19 i lighed med sidste år.